
  

UCHWAŁA NR 24/1156/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i poz. 1000) oraz uwzględniając postanowienia Zasad 

oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ RPO, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 

r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/584/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Strategicznej 

Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie (z późn. zm.1), w 

załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 8 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 11 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 13 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 14 PI 10i – Poddziałanie 10.2.2 Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 38/1727/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 września 2017 r., uchwałą Nr 15/691/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 20/902/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r.,  

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie” 

w zakresie załącznika  nr 3 PI 4c Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym, załącznika nr 8 PI 10a Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje  

w infrastrukturę przedszkolną, załącznika nr 11 PI 9i Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie 

społeczne, załącznika nr 13 PI 10i Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz 

załącznika nr 14 PI 10i Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i poz. 1000) „Zarząd Województwa wykonuje zadania 

należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ 

RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Strategicznej Interwencji musi 

zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości finansowania 

przedsięwzięć z Obszaru Strategicznej Interwencji w ramach RPO. Opinia ta dotyczy m.in. 

kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów i harmonogramu 

finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 



  

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji Inowrocławia  

i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie oraz umożliwienia beneficjentom aplikowania  

o środki w konkursach dedykowanych polityce terytorialnej z zakresu Działania 3.3 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Poddziałania 6.3.1 

Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, 

Poddziałania 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne, 

nastąpiła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Inowrocław

Termomodernizacja budynków komunalnych - Gminnego Zakładu

Komunalnego w m. Kruśliwiec oraz świetlicy wiejskiej wraz z

remizą OSP w m. Gnojno na terenie gminy Inowrocław 

1 342 841,50 zł 1 177 196,14 zł 165 645,36 zł 922 063,52 zł 420 777,98 zł n/d n/d 188490.000 kWh/rok 68.987 Mg CO2/rok 2 Tak

2 Gmina Inowrocław
Termomodernizacja budynków komunalnych Gminy Inowrocław-

Szkoła Podstawowa w Orłowie
700 000,00 zł 700 000,00 zł 0,00 zł 595 000,00 zł 105 000,00 zł n/d n/d 111000 kWh/rok 29 Mg Co2/rok 1 Tak

3 Gmina Inowrocław
Termomodernizacja budynku komunalnego CIS Łojewo (budynek

byłej Szkoły Podstawowej Łojewie)
1 138 462,00 zł 1 138 462,00 zł 0,00 zł 967 692,70 zł 170 769,30 zł n/d Brak danych 93000 kWh/rok 24 MgCO2/rok 1 Tak

4 Gmina Inowrocław Termomodernizacja Domu Kultury i rekreacji w m. Łojewo 729 731,19 zł 729 731,19 zł 0,00 zł 620 271,51 zł 109 459,68 zł n/d n/d 26000 kWh/rok 6,9 MgCO2/rok 1 Tak

5 Miasto Inowrocław Efektywność energetyczna obiektów użyteczności publicznej II etap 1 887 000,00 zł 1 887 000,00 zł 0,00 zł 1 151 070,00 zł 735 930,00 zł n/d n/d

1. Gimnazjum nr 3- 68,7 MWh/rok, 2. Zespół Szkół 

Integracyjnych - 177,49 MWh/rok, 3. Szkoła

Podstawowa nr 6- 110,06 MWh/rok,4. Szkoła

Podstawowa 11- 221,07 MWh/rok, 5.Szkoła

Podstawowa przy ul. Kusocińskiego - 29,07

MWh/rok

1. Gimnazjum nr 3 - 179 Mg/rok, 2. Zespół Szkół

Integracyjnych - 113 MG/rok,3. Szkoła

Podstawowa nr 6 -94 Mg/rok, 4. Szkoła

Podstawowa 11- 124 Mg/rok, 5.Szkoła

Podstawowa przy ul. Kusocińskiego - 36 Mg/rok

5 Tak

6 Miasto Inowrocław
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w

Inowrocławiu
3 943 372,96 zł 3 283 087,46 zł 660 285,50 zł 2 462 315,59 zł 1 481 057,37 zł n/d n/d

1. Ośrodek Sportu i Rekreacji , budynek przy ul.

Rakowicza93 - 2. Środowiskowy Dom

Samopomocy Łącznie - 586 145,26 MWH/rok

1. Ośrodek Sportu i Rekreacji , budynek przy ul.

Rakowicza93 - 171,4 Mg/rok, 2. Środowiskowy

Dom Samopomocy 14 MG/rok

2 Tak

9 741 407,65 zł 8 915 476,79 zł 825 930,86 zł 6 718 413,32 zł 3 022 994,33 zł n/d 0 12

9 741 407,65 zł 8 915 476,79 zł 825 930,86 zł 6 718 413,32 zł 3 022 994,33 zł n/d 0 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

9 741 407,65 zł 8 915 476,79 zł 825 930,86 zł 6 718 413,32 zł 3 022 994,33 zł n/d 0 12

9 741 407,65 zł 8 915 476,79 zł 825 930,86 zł 6 718 413,32 zł 3 022 994,33 zł n/d 0 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

   Załącznik nr 1  do uchwały Nr 24/1156/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 czerwca 2018 r.

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie 

budynków - szt.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty niekwalifikowalne

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

OSI Inowrocław Wskaźnik produktu

L

P
Podmiot zgłaszający

Suma

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia Uwagi3. Szacowany roczny spadek emisji gazów 

cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii 

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok
Źródła finansowania

Koszty kwalifikowalneWartość całkowitaTytuł propozycji projektowej

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą 

zużycia energii - szt.

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne - 

GJ/rocznie



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Inowrocław Budowa przedszkola w m. Jacewo 2 429 411,76 zł 2 429 411,76 zł 0,00 zł 2 065 000,00 zł 364 411,76 zł 43,1 175 175 1 TAK

2 Gmina Inowrocław 

Tworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty ośrodków 

wychowania przedszkolnego poprzez rozbudowę 

Szkoły Podstawowej w m. Góra o budynek 

przedszkola.

488 738,49 zł 488 738,49 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 188 738,49 zł 12,32 50 50 1 TAK

3

Niepubliczny 

Terapeutyuczny Punkt 

Przedszkolny 

„SOWA”

Modernizacja Niepublicznego terapeutycznego 

przedszkola „SOWA” wraz z wyposażeniem
250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 212 500,00 zł 37 500,00 zł brak danych 8 8 1 TAK

3 168 150,25 zł 3 168 150,25 zł 0,00 zł 2 577 500,00 zł 590 650,25 zł 27,71 233 233 3

3 168 150,25 zł 3 168 150,25 zł 0,00 zł 2 577 500,00 zł 590 650,25 zł 27,71 233 233 3

0,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 3,00 zł 4,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 3,00 zł 4,00 zł 0 0 0 0

3 168 150,25 zł 3 168 150,25 zł 0,00 zł 2 577 500,00 zł 590 650,25 zł 27,71 233 233 3

3 168 150,25 zł 3 168 150,25 zł 0,00 zł 2 577 500,00 zł 590 650,25 zł 27,71 233 233 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Załącznik nr 8 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Wartość 

całkowita

Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Koszty 

kwalifikowalne

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

   Załącznik nr 2 do uchwały Nr 24/1156/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 czerwca 2018 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

przedszkolnej - 

osoby

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

OSI Inowrocław

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

2. Odsetek dzieci w 

wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym - %

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



EFRR/EFS Wkład własny

1
Fundacja Ekspert 

Kujawy

Klub Integracji Społecznej Fundacja Ekspert - 

Kujawy
1 022 781,25 zł 1 022 781,25 zł 0,00 zł 869 364,06 zł 153 417,19 zł 0 25 9 20 90 5 tak

2

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu

Wyzwalamy aktywność zawodową w Klubie 174 190,63 zł 174 190,63 zł 0,00 zł 148 062,03 zł 26 128,60 zł 10 0 3 3 10 2 tak

3 Gmina Inowrocław

Aktywna reintegracja szansą na lepsze życie. 

Reintegracja społeczno-zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu 

Gminy Inowrocław.

400 562,50 zł 400 562,50 zł 0,00 zł 340 462,50 zł 60 100,00 zł 20 8 12 0 20 1 tak

4

Polskie Towarzystwo 

Ekonomiczne - 

Oddział w Bydgoszczy

"Dziś bierny jutro aktywny - wsparcie dla osób 

pozostających bez pracy
200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00   170 000,00 zł 30 000,00 zł 17 17 13 5 20 6 tak

5

Polskie Towarzystwo 

Ekonomiczne - 

Oddział w Bydgoszczy

"Własna firma od pomysłu do realizacji" 980 000,00 zł 980 000,00 zł 0,00 833 000,00 zł 147 000,00 zł 16 16 16 16 24 7 tak

6

Miasto Inowrocław - 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu

Razem w działaniu 850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 722 500,00 zł 127 500,00 zł 30 0 7 0 100 2 tak

7

Miasto Inowrocław - 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu

Klub Rodzica - aktywizacja mieszkańców 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 0,00 850 000,00 zł 150 000,00 zł 15 0 3 0 30 2 tak

8

Miasto Inowrocław - 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu

Nowe perspektywy - aktywizacja mieszkańców 

Inowrocławia
300 000,00 zł 300 000,00 0,00 255 000,00 zł 45 000,00 zł 20 0 4 0 20 2 tak

9

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta 

Koło Inowrocławskie

"BEZDOMNY NIE WYKLUCZONY" 400 000,00 zł 400 000,00 0,00 340 000,00 zł 60 000,00 zł 4 21 11 5 50 1 tak

10

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta 

Koło Inowrocławskie

"BYĆ JAK W DOMU" 240 000,00 zł 240 000,00 0,00 204 000,00 zł 36 000,00 zł 4 15 5 5 50 1 tak

11

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta 

Koło Inowrocławskie

KLUB SAMOPOMOCY"Albert" 400 000,00 zł 400 000,00 0,00 340 000,00 zł 60 000,00 zł 6 21 5 5 50 1 tak

12

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta 

Koło Inowrocławskie

Gospodarstwo domowe -uprawa i zastoswanie 

plonów z działki
200 000,00 zł 200 000,00 0,00 170 000,00 zł 30 000,00 zł 4 15 8 3 50 1 tak

13
Fundacja Ekspert - 

Kujawy

Klub Integracji Społecznej Fundacji Ekspert - 

Kujawy - obszar rewitalizacji
1 487 134,75 zł 1 487 134,75 0,00 1 264 064,54 zł 223 070,21 zł 70 40 16 16 80 10 tak

14
Fundacja Ekspert - 

Kujawy

Kujawski Inkubator Przedsiębiorczości 

Społecznej szansą na aktywizację zawodową i 

społeczną osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 850 000,00 zł 150 000,00 zł 10 20 10 10 50 5 tak

15
Fundacja Ekspert - 

Kujawy

Program aktywizacji zawodowej 

dla mieszkańców miasta Inowrocławia 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00   1 275 000,00 zł 225 000,00 zł 50 60 25 25 80 10 tak

16
Fundacja Ekspert - 

Kujawy
Centrum Wspierania Rodziny w Inowrocławiu 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00   425 000,00 zł 75 000,00 zł 20 40 12 12 60 8 tak

17

WYŻSZA SZKOŁA 

GOSPODARKI  w  

Bydgoszczy

"Aktywizacja osób bezrobotnych pełniących 

funkcje opiekuńcze nad dziećmi w wieku 

przedszkolnym" 

500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 425 000,00 zł 75 000,00 zł 50 20 20 25 50 2 tak

11 154 669,13 zł 11 154 669,13 zł 0,00 zł 9 481 453,13 zł 1 673 216,00 zł 346 318 179 150 834 66

11 154 669,13 zł 11 154 669,13 zł 0,00 zł 9 481 453,13 zł 1 673 216,00 zł 346 318 179 150 834 66

0,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 3,00 zł 4,00 zł 0 1 2 3 4 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 1,00 zł 2,00 zł 3,00 zł 4,00 zł 0 1 2 3 4 5

1 597 534,38 zł 1 597 534,38 zł 0,00 zł 1 357 888,59 zł 239 645,79 zł 30 33 24 23 120 8

1 597 534,38 zł 1 597 534,38 zł 0,00 zł 1 357 888,59 zł 239 645,79 zł 30 33 24 23 120 8

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

9 557 134,75 zł 9 557 134,75 zł 0,00 zł 8 123 564,54 zł 1 433 570,21 zł 316 285 155 127 714 58

9 557 134,75 zł 9 557 134,75 zł 0,00 zł 8 123 564,54 zł 1 433 570,21 zł 316 285 155 127 714 58

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 11 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 

miesięcy po opuszczeniu 

programu (łącznie z 

pracującymi na własny 

rachunek) - os.

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych 

wsparciem w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne

Wskaźnik produktu

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, 

które uzyskały kwalifikacje 

po opuszczeniu programu - 

os.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

   Załącznik nr 3 do uchwały Nr 24/1156/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 czerwca 2018 r.

Uwagi 
LP

Czy projekt 

kwalifikuje się do 

wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących 

pracy po opuszczeniu 

programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie 

z pracującymi na własny 

rachunek) - os.

OSI Inowrocław Wskaźnik rezultatu



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Inowrocław
Rozwój przedszkola szansą na dobry start 

małego dziecka – Oddział w Górze
100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 100 0 40 10 0 0 TAK

2

Partner Wiodący-Parafia 

Rzymsko-katolicka p.w.św. 

Królowej Jadwigi w 

Inowrocławiu, Partner-Polskie 

Towarzystwo Ekonomiczne 

Oddział w Bydgoszczy

Przedszkole "Wesołe Nutki" 1 200 000,00 zł 1 200 000,00 zł 0,00 zł 1 020 000,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 70 5 31 31 0 5 TAK

Wskaźnik rezultatu Liczba 

miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS 

ze względu na konieczność 

zachowania trwałości projektu 

powinien dotyczyć wszystkich 

nowoutworzonych miejsc 

przedszkolnych.

3

Niepubliczne Przedszkole 

SMYK Sp. z o.o. w 

Inowrocławiu

Zwiększenie miejsc w istniejącym przedszkolu 

także dla dzieci z niepełnosprawnościami
750 000,00 zł 750 000,00 zł 0,00 zł 637 500,00 zł 112 500,00 zł 0,00 zł 100 4 16 1 4 4 TAK

4
Policealne Studium 

Zawodowe Sp. z o.o.

Utworzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Inowrocławiu z Oddziałem Integracyjnym
900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 135 000,00 zł 0,00 zł 100 4 20 1 4 4 TAK

5

WYŻSZA SZKOŁA 

GOSPODARKI  w  

Bydgoszczy 

"Podniesienie poziomu edukacji przedszkolnej 

w Inowrocławiu poprzez utworzenie 

nowoczesnej placówki wychowania 

przedszkolnego"

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 850 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 100 2 30 1 2 2 TAK

6 Gmina Inowrocław
Rozwój przedszkola szansą na dobry start 

małego dziecka
120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 102 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł brak danych 0 23 40 0 0 TAK Brak wskaźnika rezultatu nr 1.

7
Niepubliczny Terapeutyuczny 

Punkt Przedszkolny „SOWA”

„Sówki Madre główki „ – działalność 

przedszkola specjalnego
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 127 500,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł brak danych 0 8 8 0 0 TAK Brak wskaźnika rezultatu nr 1.

4 220 000,00 zł 4 220 000,00 zł 0,00 zł 3 587 000,00 zł 633 000,00 zł 0,00 zł 78 15 168 92 10 15

4 220 000,00 zł 4 220 000,00 zł 0,00 zł 3 587 000,00 zł 633 000,00 zł 0,00 zł 78 15 168 92 10 15

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 229 500,00 zł 40 500,00 zł 0,00 zł 0 0 31 48 0 0

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 229 500,00 zł 40 500,00 zł 0,00 zł 0 0 31 48 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

3 950 000,00 zł 3 950 000,00 zł 0,00 zł 3 357 500,00 zł 592 500,00 zł 0,00 zł 78 15 137 44 10 15

3 950 000,00 zł 3 950 000,00 zł 0,00 zł 3 357 500,00 zł 592 500,00 zł 0,00 zł 78 15 137 44 10 15

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0w tym warunkowo

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Uwagi 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - szt.

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - os.

OSI Inowrocław Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne
Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu dodatkowymi 

zajęciami zwiększającymi ich 

szanse edukacyjne w edukacji 

przedszkolnej - os.

   Załącznik nr 4 do uchwały Nr 24/1156/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 czerwca 2018 r.

LP
Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Inowrocław

Poprawa wyników nauczania w szkołach 

podstawowych i gimnazjalnych poprzez wzrost 

kompetencji kluczowych uczniów

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 850 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 366 83 7 7 83 103 103 458 7 7 TAK

2 Fundacja Ekspert- Kujawy

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli dla 

nauczycieli kształcenia ogólnego

w Inowrocławiu

850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 722 500,00 zł 42 500,00 zł 85 000,00 zł n/d 90 n/d n/d n/d 60 300 n/d n/d n/d TAK

4 Miasto Inowrocław

Nowoczesne szkolnictwo w OSI Inowrocław – 

zajęcia pozalekcyjne i inne dodatkowe formy 

wsparcia uczniów, szkolenia kadry wraz z 

doposażeniem szkół podstawowych i 

gimnazjów

1 320 000,00 zł 1 320 000,00 zł 0,00 zł 1 122 000,00 zł 66 000,00 zł 132 000,00 zł 86 30 4 4 30 30 30 100 4 4 TAK

3 170 000,00 zł 3 170 000,00 zł 0,00 zł 2 694 500,00 zł 158 500,00 zł 317 000,00 zł 452 203 11 11 113 193 433 558 11 11

3 170 000,00 zł 3 170 000,00 zł 0,00 zł 2 694 500,00 zł 158 500,00 zł 317 000,00 zł 452 203 11 11 113 193 433 558 11 11

1 320 000,00 zł 1 320 000,00 zł 0,00 zł 1 122 000,00 zł 66 000,00 zł 132 000,00 zł 86 30 4 4 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 722 500,00 zł 42 500,00 zł 85 000,00 zł 0 90 0 0 0 60 300 0 0 0

850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 722 500,00 zł 42 500,00 zł 85 000,00 zł 0 90 0 0 0 60 300 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 320 000,00 zł 2 320 000,00 zł 0,00 zł 1 972 000,00 zł 116 000,00 zł 232 000,00 zł 452 113 11 11 83 103 103 458 7 7

2 320 000,00 zł 2 320 000,00 zł 0,00 zł 1 972 000,00 zł 116 000,00 zł 232 000,00 zł 452 113 11 11 83 103 103 458 7 7

1 320 000,00 zł 1 320 000,00 zł 0,00 zł 1 122 000,00 zł 66 000,00 zł 132 000,00 zł 86 30 4 4 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba uczniów, 

którzy nabyli 

kompetencje kluczowe po 

opuszczeniu programu  - 

os. (cel szczegółowy 2)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

Wskaźnik rezultatu

LP

Załącznik nr 14 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Koszty kwalifikowalne

5. Liczba uczniów 

objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 

kompetencji kluczowych 

w programie - os.

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 

których pracownie 

przedmiotowe 

zostały doposażone 

w programie - szt.

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje 

się do 

wsparcia

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

os.

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 24/1156/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 czerwca 2018 r.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących 

zajęcia z 

wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

Uwagi 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

OSI Inowrocław


